[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  23  июля   2019 года                                                                                                           № 652

   г. Кемь

О внесении изменения в постановление
от 15 июня 2018 года № 490
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Внести изменение в постановление от 15 июня 2018 года № 490 «О  комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов», изложив Приложение 1 в следующей редакции:

«Приложение 1

 к постановлению администрации

Кемского муниципального района
от 15 июня 2018 года № 490

СОСТАВ

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

Белостоцкий Сергей Анатольевич -  заместитель главы администрации Кемского муниципального района - председатель комиссии;

Санникова Александра Владиевна - ведущий специалист отдела жилищно - коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района - секретарь комиссии;

Лебедева Лилия Васильевна - ведущий специалист отдела жилищно - коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района;

Любичева Елена Андреевна - ведущий специалист отдела жилищно - коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района;

Патракова Анжелика Васильевна -  начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кемского муниципального района;

Самохвалов Роман Сергеевич - заведующий отделением реабилитации детей подростков с ограниченными возможностями (по согласованию);

Синькова Елена Юрьевна – начальник отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района;

Турикова Алевтина Николаевна – председатель Кемского общества инвалидов (по согласованию);

Янченко Екатерина Алексеевна - ведущий специалист отдела жилищно - коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района.».

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района                                                                    Е. П. Данильева